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Serie di specchiere, da parete
0 da appoggio, con cornice in
legno rivestito in essenza.

La cornice e formata dal
gioco  progressivo  degli
spessori dei lati.

Dotate di supporto antiscivolo
alla base quando sono
utilizzate in appoggio al muro.

Series of mirrors, to be leaned
against the wall or to be fixed
to the wall, with wooden
frame, covered with veneer.
The frame is composed by
the progressive thickness
game of the sides.

Equipped with an anti-slide
profile on the base, useful
when are leaned against the
wall.

200

164

200

— 120 ——



